
ALTIN 

Altın fiyatları, Ortadoğu’daki çatışmaların yarattığı 
jeopolitik risklerin etkisiyle önceki kazanımlarını 
koruyarak ons başına 5.180 dolar civarında 
dengeleniyor. ABD ve İsrail’in İran’a yönelik saldırılarını 
artırması piyasalarda belirsizliği yükseltirken, 
yatırımcılar aynı zamanda Fed’in faiz görünümüne ilişkin 
sinyal verecek ABD enflasyon verilerini yakından takip 
ediyor. Piyasalarda ise yıl içinde yalnızca bir faiz indirimi 
beklentisi fiyatlanıyor. 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, üç günlük yükselişin ardından Orta 

Doğu’daki gelişmelerin yarattığı belirsizlikle ons başına 

88 doların altına gerileyerek kazançlarının bir kısmını 

geri verdi. ABD-İsrail’in İran’a yönelik yoğun saldırıları 

jeopolitik riskleri yüksek tutarken, yatırımcılar yön 

açısından ABD’de açıklanacak enflasyon verisini takip 

ediyor. 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI petrol fiyatları, rezervlerin piyasaya sürülebileceğine 

yönelik beklentilerle 89 dolara yaklaştıktan sonra 85 

dolar civarına gerileyerek kazançlarının bir kısmını geri 

verdi. IEA’nın koordineli rezerv salınımı önerisi ve G7’nin 

destek sinyali arz endişelerini sınırlarken, İran ile devam 

eden çatışma ve Hürmüz Boğazı’ndaki aksaklıklar petrol 

piyasasında belirsizliği yüksek tutuyor. 

 

 

 DOĞAL GAZ 

ABD doğalgaz, MMBtu başına 3 dolar civarında 

seyrederken haftanın başındaki düşüşünü büyük ölçüde 

korudu. IEA’nın stratejik petrol rezervlerinden büyük 

ölçekli salınım planı enerji piyasalarındaki baskıyı 

azaltırken, Hürmüz Boğazı’ndaki aksaklıklar ve LNG 

terminalinin kapalı kalması arz endişelerini gündemde 

tutuyor. 
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EUR/USD 

EUR/USD paritesi, Ortadoğu’daki çatışmaya ilişkin 
belirsizlik ve artan enflasyon endişelerinin etkisiyle 
kazanımlarını geri vererek 1,16 seviyesinin altına 
geriledi ve Kasım ayından bu yana en düşük seviyesini 
test etti. ECB’nin enflasyonla mücadelede daha şahin bir 
duruş sergileyebileceği beklentileri güçlenirken, 
piyasalar yıl içinde en az bir faiz artırımını fiyatlamaya 
başladı. 

 

 

 

GBP/USD 

GBP/USD paritesi, piyasa duyarlılığındaki sınırlı 

toparlanma ve İngiltere Merkez Bankası’na yönelik faiz 

indirimi beklentilerinin azalmasıyla 1,34 seviyesinin 

üzerinde tutunuyor. Enerji fiyatlarının IEA’nın rezerv 

salınımı önerisi sonrası gerilemesi enflasyon endişelerini 

bir miktar hafifletirken, yatırımcılar yön açısından 

açıklanacak İngiltere GSYİH verisini takip ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USD/JPY paritesi, Ortadoğu’daki çatışmaya ilişkin artan 

belirsizliğin doları desteklemesiyle 158 seviyesinin 

üzerine çıkarak yen üzerinde baskı yarattı. Jeopolitik 

riskler ve ABD’den gelen çelişkili açıklamalar piyasalarda 

temkinli fiyatlamaya neden olurken, Japonya’da üretici 

fiyatlarının Şubat ayında %2 artarak yaklaşık iki yılın en 

düşük artışını göstermesi de yenin zayıf seyrini 

destekledi. 

 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi 0,7785 seviyesine yükselerek önceki 

seansa göre sınırlı artış gösterdi. İsviçre frangı son bir ayda 

%1,2 değer kaybederken, yıllık bazda %11,7 oranında 

güçlü bir performans sergilemeye devam ediyor. 
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ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq endeksi ise teknoloji hisselerinin desteğiyle 

görece daha dirençli bir görünüm sergiliyor. Oracle 

hisselerindeki güçlü yükseliş teknoloji sektörünü 

desteklerken, endeks 24.938 seviyesinde yatay seyretti. 

Buna karşın faiz indirimi beklentilerinin zayıflaması 

büyüme hisseleri üzerindeki baskının devam etmesine 

neden oluyor. 

DOW (YM) 

Dow Jones endeksi 47.710 seviyesinde sınırlı gerilerken, 

artan enerji maliyetlerinin enflasyon ve faiz beklentileri 

üzerindeki etkisi endeks üzerinde temkinli bir 

fiyatlamaya neden oluyor. Son dört haftada %3,5 

gerileyen endekste, jeopolitik riskler ve para politikasına 

ilişkin belirsizlikler yön arayışını sürdürüyor. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 vadeli işlemleri, Körfez’de süren çatışmaya 

ilişkin belirsizlik ve açıklanacak Şubat TÜFE verisi 

öncesinde yatırımcıların risk almaktan kaçınması 

nedeniyle yatay bir seyir izliyor. Enerji fiyatlarındaki 

yükselişin Fed’in faiz indirimi beklentilerini sınırlaması 

özellikle faiz hassasiyeti yüksek sektörlerde baskı 

yaratırken, piyasalar enflasyon verisinden gelecek 

sinyallere odaklanmış durumda. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, Ortadoğu’daki artan jeopolitik 

gerilimlerin etkisiyle %1’in üzerinde düşerek 23.700 

seviyesine geriledi. Zayıf şirket bilançoları da endeksteki 

satış baskısını artırırken, özellikle Rheinmetall ve Henkel 

hisselerindeki sert düşüşler kayıplara öncülük etti. 

Volkswagen ve Brenntag ise sınırlı yükselişle endekste 

pozitif ayrışan hisseler arasında yer aldı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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